



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

1 - Kasım - 1994 - Salı - Yıl : 23 Sayı : 1114 - 2000 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKLİ ERMAN

Bütün Ev ve İşyerleri, Meydanlar, Yollar,
Resmi Daireler Bayraklarla Donatıldı

Cumhuriyet Bayramını Büyük Bir Coşku İçinde Kutladık

— Bayram süresince Belediye hoparlöründen milli marşlar ve kahramanlık türküleri seslendirildi.

71. kuruluş yıldönümünde Cumhuriyet Bayramı tören ve gösterilerle kutlandı.

Seydişehir Müzik Derneği'nden Açıklama

Ertelenen Konser 4 Kasım'da Verilecek

— 14 Ekim'de verileceği açıklanan konser Zaffer Küçük'ün şehit düşmesi sebebiyle ertelenmişti. Daha önce dağıtılan davetiyeler geçerli olacaktır.

Seydişehir Müzik Derneğinin ertelenen konseri 4 Kasım Cuma akşamı verilecek.

Konu ile ilgili yapılan a-
■ Devamı Sayfa 3'te

28 Ekim Cuma günü saat 13.00'te başlayan Cumhuriyet Bayramı, Cumartesi gecesi saat 24.00'e kadar devam etti.

29 Ekim Cumartesi günü bütün okullar ve esnafın katılımıyla yapılan törenler vatandaşlar tarafından

■ Devamı Sayfa 2'de

Modernizasyonun 20 Yıldır Neden Yapılmadığı Sorulmalı...

Sempozyumda Seydişehir Sesini Duyurmalı

— Vatandaşlar, Alüminyum Sempozyumunda Seydişehir'in Tesislerle ilgili beklentilerinin dile getirilmesini istiyor.

Etibank Alüminyum Tesisleri'nde 25-26 Kasım günlerinde yapılacak Alü-

■ Devamı Sayfa 3'te

Konya - Antalya Yolu Bu Kış Geçit Verecek

Seydişehir Konya Arasında

Çalışmalar Sürüyor

— Yoğun Bükçe köyü ile İnce kasabası arasındaki kesiminde stabilize çalışmaları devam

■ Devamı Sayfa 2'de

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı Açıkladı

Mesleki Belge Almak için süre Uzatıldı

— Oda Başkanı Ragıp Karayılan kanunen bir daha süre uzatılmasının sözkonusu olmadığını söyledi.

■ Devamı Sayfa 3'te

Lojman Mensuplarına Bayrak Dağıtıldı

Bayrak As Kampanyasına Etibank'tan Destek

— İlgililer bayrakların lojmana verildiğini, oturan kişi lojmandan ayrıldığında geri alınacağını söylediler.

Yurt çapında ve bu arada ilçemizde de devam eden «Evine işyerine bayrak as» kampanyasına Etibank Alüminyum Tesislerinden destek. Etibank her lojman mensubuna bir bayrak veriyor.

Etibank'ın bu uygulamasından çok memnun

■ Devamı Sayfa 2'de

« Bayrak As » Kampanyasına Katılımdan Memnun İlçe Kaymakamı Mesut Demirkol :

« Bayrağımızın Dalgalanması Gurur Vericidir »

— Demirkol, Seydişehir Kaymakamlığına başlatılan «Bayrak As» kampanyasından dolayı minnettar olduğunu Kaymakam Mesut Demirkol oldukça memnun.

Konya Valiliği ve İlçe

■ Devamı Sayfa 2'de

İl Adayı Seydişehir'e Akseki'den Gönüllü Katılım

Yarpuz İlçemize Bağlanmak İstiyor

— Yeni Antalya yolu üzerinde şirin bir kasaba olan Yarpuz halkı ve belediyesi Seydişehir'i yönetenlerden ilgi bekliyor.

Akseki'ye bağlı Yarpuz kasabasının ilçemize bağlanmak istediği açıklandı. Yazarımız Sefa Koyuncu tarafından hazırlanıyor.

■ Devamı Sayfa 3'te

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı Açıkladı

Yabancı Sigara Satışı Serbest

— Açıklamada, kampanyanın hedefine ulaştığı yabancı sigara satışında kâr oranının yükseldiğine dikkat çekildi.

Seydişehir Esnaf ve Sa-

natkarlar Odası yayınladığı bir duyuru ile yabancı menşeli sigara satışının serbest olduğunu açıkladı. Oda'nın duyurusunda

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Dernek Meselesi

— İl olma çalışmalarını yönlendirme, lobi faaliyetleri yapma ve Seydişehir'e gönüllü hizmet edecek kişileri bir araya getirerek çeşitli organizasyonlar düzenleme amacıyla kurulması düşünülen dernek artık hayata geçirilmelidir.

— Dernek kurulurken yukarıda sıraladığımız ve bunlara yenilerini ilave edebileceğimiz fonksiyonları yerine getirebilecek bir tüzüğe ve yasal baza sahip olmalıdır.

— Dernek faaliyetleri hakkında sık sık bilgi vermeli kamuoyu desteğini arkasına almalıdır. Basın yayım aracılığıyla yapılan çalışmalar kamuoyuna duyurulmalıdır.

— Dernek kurulunca «Seydişehir'i il yapacak» şeklinde bir beklentiye girmek yanlış olur. Dernek, siyasî partilerin yapamadığı il olma faaliyetlerini sürdürecektir, birliği sağlayacak, ancak her zaman siyasî partilerle diyalog içinde olacaktır.

— Dernek, düzenleyeceği gecelere, günlere ve özel toplantılara Ankara'dan, İstanbul'dan, Konya'dan ve diğer şehirlerden önemli isimleri davet ederek, Seydişehir'de ağırlayacak. Seydişehir'i etkin bir biçimde tanıttak.

— Evet, evet Dernek bütün bunları ve daha büyük işleri başaracak. Ancak, esefle belirtelim ki, bütün bunlar henüz hayal. Zira dernek henüz kurulmuş değil!

SOHBET

Orman Varlığımız

Sefa KOYUNCU

Ülkemizde toplam 20.2 milyon hektar orman varlığı vardır. Bunun ancak yüzde 40'ı, yani 8 milyon hektarlık bölümü verimli nitelikte yüzde 60'ı ise bakımsız, yer yer orman vasfını kaybetmiş, yangınlara yenik düşmüş alanlardır.

Ormanlarımız, hem toplam, hem de verimlilik açısından Avrupa ülkelerinin gerisindedir. Eskimiş, fonksiyonunu yitirmiş, hantal işletmecilik anlayışı, ormanlarımızın tükenişine zemin hazırlamaktadır.

Yangınlar ormanlarımızı yok ederek, doğayı tüketerek yok yönlü zarar vermektedir. Yangınların zararı sadece ağaç servetine değil, orman ekosistemine yöneliktir. Toprağı çoraklaştıran, tohumları ve orman hayvanlarını yok eden yangınlar, kuraklığa ve toprak erozyonuna da yol açmaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de